
 
GLASNIK 

GRADA KARLOVCA 
 
Izlazi prema potrebi 
 

Broj 7 Godina XLII Karlovac,  
01. prosinca 2005. godine 

 
 
 
 
GRADSKO  VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
                  Str. 233.   
 
 
185. ODLUKA o utvrđenju Godišnjeg obračuna proračuna grada Karlovca za 2004. godinu  
 
186. ODLUKA o izmjenama i dopunama «Programa za podmirenje troškova stanovanja temeljem 

Zakona o socijalnoj skrbi za 2005. godinu» 
 
187. ODLUKA o izmjenama i dopunama «Programa subvencija troškova stanovanja i drugih 

oblika socijalne pomoći za 2005. godinu» 
 
188. ODLUKA o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje tvrtki «Toplana» d.o.o. Karlovac 
 
189. ODLUKA o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje tvrtki «Zelenilo» d.o.o. Karlovac 
 
190. ODLUKA  o odobrenju prodaje zemljišta u gradskom naselju Banija, oznake k.č.br. 2796, 

površine 1287 m2, k.o. Karlovac 1 
 
191. ODLUKA o prihvaćanju obavljanja poslova crpljenja, odvoza i zbrinjavanja fekalija iz 

septičkih, sabirnih i crnih jama na području općine Rakovica, od strane grada 
Karlovca  

 
192. ODLUKA o produženju Ugovora s tvrtkom «Parking» d.o.o. Karlovac 
 
193. ODLUKA o odobrenju prodaje jednosobnog stana u Karlovcu, Pere Filipca 8 
 
194. ODLUKA o odobrenju prodaje dvosobnog stana u Karlovcu, Tuškanova 14 
 
195. ODLUKA o izmjeni Odluke Gradskog vijeća – prodaja dvosobnog stana u Karlovcu, Tina 

Ujevića 2 
 
196. ODLUKA o prihvaćanju zahtjeva Gradske knjižnice «Ivan Goran Kovačić» za stopostotnim 

oslobađanjem plaćanja komunalnog doprinosa za rekonstrukciju i dogradnju iste 
 
197. ODLUKA o prihvaćanju zahtjeva Ekonomsko-turističke škole iz Karlovca za stopostotnim 

oslobađanjem plaćanja komunalnog doprinosa za gradnju športske dvorane u 
Karlovcu 

 
198. ODLUKA o odobrenju sklapanja Aneksa Ugovoru za izvedbu projekta energetske 

učinkovitosti u školama i vrtićima grada Karlovca 
 
199. ODLUKA o davanju suglasnosti na Statut Centra za odgoj i obrazovanje djece i mladeži 
 
200. RJEŠENJE  o razrješenju predsjednika Gradskog vijeća 
 
201. RJEŠENJE o izboru predsjednika Gradskog vijeća 
 
202. RJEŠENJE o razrješenju podpredsjednika Gradskog vijeća 
 



203. RJEŠENJE o izboru podpredsjednika Gradskog vijeća 
 
204. RJEŠENJE o razrješenju članova Upravnih vijeća 
 
205. RJEŠENJE o imenovanju članova Upravnih vijeća 
 
206. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za komunalni sustav i razvoj grada 
 
207. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju 
 
208. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina 
 
209. RJEŠENJE  o imenovanju Odbora za žalbe i predstavke 
 
210. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za gospodarstvo i poduzetništvo 
 
211. RJEŠENJE o imenovanju Odbora za zaštitu i obnovu gradske «Zvijezde» 
 
212. RJEŠENJE o imenovanju Nadzornog odbora 
 
213. RJEŠENJE o razrješenju članova Upravnog vijeća PVP grada Karlovca 
 
214. RJEŠENJE o imenovanju članova Upravnog vijeća PVP grada Karlovca 
 
 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
 
215. ZAKLJUČAK o donošenju Plana održavanja javnih cesta, prometnih površina i nerazvrstanih 

cesta u zimskim uvjetima, za razdoblje 15.11.2005. – 31.03.2006. godine 
 
216. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Pisma namjere o suradnji HEP-ESCO d.o.o. iz Zagreba i Grada 

Karlovca  
 
217. ZAKLJUČAK o prihvaćanju teksta Sporazuma o aktivnostima na provedbi projekta «Karlovac – 

grad bez rada na crno» 
 
218. RJEŠENJE o razrješenju pročelnika Upravnog odjela za financije 
 
219. RJEŠENJE o imenovanju privremenog pročelnika Upravnog odjela za financije 
 
220. RJEŠENJE o razrješenju i imenovanju predsjednika Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 

za grad Karlovac 
 
221. RJEŠENJE o imenovanju Stožera zimske službe 
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
185. 
 

Na temelju članka 128. i članka 130. Zakona o Proračunu („Narodne novine“ br. 96/03), te članka 
40 Statuta grada Karlovca („Glasnik“ grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće grada Karlovca na  4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donijelo je: 

                                                   
 
 



O D L U K U 
 
I 

      Utvrđuje se Godišnji obračun Proračuna grada Karlovca za 2004. godinu kako slijedi: 
 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA I RAČUN FINANCIRANJA 
 

                  
Red. broj OPIS PLANIRANO OSTVARENO 

INDEK
S 

 
A. TEKUĆI DIO PRORAČUNA  

2004. 01.01.-
31.12.2004. 

 

1.  6 - PRIHODI POSLOVANJA 129.972.000 130.387.117,77 100,3
2.  3 - RASHODI POSLOVANJA 113.117.852 109.605.538,28 96,9
3. RAZLIKA (1-2)  -  VIŠAK 16.854.148 20.781.579,49 123,3
B. KAPITALNI DIO PRORAČUNA  
1.  7 – PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 
17.500.000 15.468.799,42 88,4

2.  4 – RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

23.611.969 21.947.096,80 92,9

3. RAZLIKA (1-2) - MANJAK -6.111.969 -6.478.297,38 106,0
 RAZLIKA ( A.3. – B.3. ) - VIŠAK 10.742.179 14.303.282,11 133,2
   
C. RAČUN FINANCIRANJA  
 
1. 

 8 – PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

2.863.000 3.862.615,42 134,9

 Primici od zaduživanja 2.500.000 3.500.000,00 140,0
 Primici od prodaje dionica 363.000 362.615,42 99,9
2.  5 - IZDACI FINANCIRANJA 8.701.950 8.674.477,92 99,7
3. RAZLIKA (1-2) - MANJAK -5.838.950 -4.811.862,50 82,4
   
D. UKUPNO PRORAČUN GRADA  
Red. broj OPIS  
1. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 150.335.000 149.718.532,61 99,6
2. UKUPNI RASHODI I IZDACI 145.431.771 140.227.113,00 96,4
3. VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA 4.903.229 9.491.419,61 193,6
4. MANJAK PRIHODA IZ PRET. 

GOD. 
4.957.224,44 

5. VIŠAK PRIHODA - 31.12.2004.  
 

4.534.195,17 

 
II 

Ostvareni višak prihoda u proračunu grada Karlovca sa stanjem na dan 31.12.2004. godine iznosi 
4.534.195,17 kuna, a koristit će se za pokriće nepodmirenih obveza. 
 

III 
Prihvaća se godišnji obračun sredstava stalne pričuve Proračuna grada Karlovca za 2004. godinu 

u slijedećim iznosima: 
 

                                    -Ukupna sredstva stalne pričuve                      313.250,48 kuna 
                                    -Ukupni izdaci iz stalne pričuve                                 0,00 kuna 
                                   __________________________________________ 
                                Sredstva stalne pričuve na dan 31.12.2004.         313.250,48 kuna 
 

Prihvaća se izvještaj o isplatama iz tekuće pričuve u 2004.godini, koji je sastavni dio Godišnjeg 
obračuna proračuna grada Karlovca za 2004.godinu. 
 

IV 
Pregled planiranih i ostvarenih prihoda i rashoda dat je u Bilanci prihoda i rashoda, a detaljan 

pregled ostvarenih rashoda i izdataka po korisnicima, programima, aktivnostima i projektima dat je u 
Posebnom dijelu proračuna, koji su sastavni dio ove Odluke. 



 
V 

Ova Odluka  objavit će se u „Glasniku“ grada Karlovca. 
   

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

    
            dr. Željko Gojšić, v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-007 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
 
186. 
 

Na temelju članka 40. Statuta grada Karlovca (“Glasnik” grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
vijeće grada Karlovca na   4.  sjednici održanoj   24. studenog  2005., donjelo je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama “ Programa pomoći za podmirenje troškova 

stanovanja temeljem Zakona o socijalnoj skrbi za 2005. godinu” 
 
                                                                  Točka  1. 
            Program pomoći za podmirenje troškova stanovanja temeljem Zakona o socijalnoj skrbi za 2005. 
godinu, u glavi IV. “Potrebna sredstva”, mijenja se i glasi: 
 
    Šifra                   Oblici pomoći                          Broj obitelji               Iznos sredstava 
 PTS-1              Troškovi komunalija                             450                           460.000,oo kn 
 PTS-2              Grijanje putem toplovod. mreže           140                            280.000,oo kn 
 PTS-3              Električna energija                                700                            420.000,oo kn 
 PTS-4              Pomoć za ogrjev                                 1.150                         1.090.000,oo kn 
                                                                                                  Ukupno :     2.250.000,oo kn 
 
                                                                   Točka 2. 
           Ova odluka biti će objavljena u “Glasniku”  Grada Karlovca. 
 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
               dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-008 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
187. 
 

Na temelju članka 40. Statuta grada Karlovca (“Glasnik” grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
vijeće grada Karlovca na   4.  sjednici održanoj   24. studenog  2005., donjelo je 
 
                                                              O D L U K U 
                   o izmjenama i dopunama  “Programa subvencija troškova stanovanja  
                               i  drugih oblika socijalne pomoći za 2005. godinu” 
 
                                                                   Točka 1. 
                       Program subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći za 2005. godinu, u 
glavi IV. “Potrebna sredstva”, mijenja se i glasi: 
 



  Šifra                        Oblici pomoći                          Predviđeni                     Iznos sredstava 
                                                                                  broj pomoći 
   01.             Subvencija  grijanja                      250 domaćinstava                    300.000,oo kn 
   02.             Pomoć za ogrjev                           975 domaćinstava                     440.000,oo kn 
   03.             Prehrana uč osn. škola                  335 učenika                              220.000,oo kn 
   05.             Subvencije troškova vrtića              15 djece                                   30.000,oo kn 
   06.             Besplatno ljetovanje – Selce           85 djece                                 140.000,oo kn 
   08.             Pogrebni troškovi                            18 osoba                                  95.000,oo kn 
   09.             Gradski prijevoz starih i inv.         140 osoba                                  52.000,oo kn 
   10.             Pomoć u kući                                   45 osoba                                430.000,oo kn 
   11.             Zdravstvena njega u kući                 35 osoba                                430.000,oo kn 
   12.             Pomoć za troš. liječenja                 180 osoba                                  90.000,oo kn 
   13.             Subvencija troš. komunalija           850 domaćinstava                   425.000,oo kn 
   14.             Prijevoz uč.sred.šk. i studenata      110 uč. i stud.                          155.000,oo kn 
   15.             Subvencija troš.el.energije          1.120 domaćinstava                   330.000,oo kn 
   16.             Pomoć u prehrani                           120 osoba                                405.000,oo kn 
   17.             Posebne odluke                              250 osoba                                185.000,oo kn 
   18.             Božićnica za umirovljenike           858 umirovljenika                   495.000,oo kn 
                     UKUPNO                                   5.386                                        4.220.000,oo kn 
 
                                                                    Točka 2. 
                 Ova odluka biti će objavljena u “Glasniku” Grada Karlovca. 
 
        PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                  dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-009 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
 
188. 
 

Na temelju članka 107. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 96/03) i članka 40. 
Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 9/01, 9/02 i 8/03), Gradsko vijeće Grada Karlovca 
na  4. sjednici održanoj dana 24. studenog  2005. godine donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U 
                  o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje 

 tvrtki  Toplana d.o.o. Karlovac 
         
            Članak  1. 
 Daje se suglasnost za kreditno zaduženje tvrtki Toplana d.o.o. Karlovac u iznosu od 4.000.000,00 
kuna kod Karlovačke banke Karlovac, I.G. Kovačića 1 uz sljedeće uvjete: 
  
 Kamata:              3,81% godišnje, fiksna, mjesečno 

Rok otplate:       6 mj. (jednake mjesečne rate) 
 Naknada:  0,1% jednokratno na iznos odobrenog kredita            
 Osiguranje kredita:      zadužnica korisnika kredita “Toplana” d.o.o.  
 
            Članak  2. 
 Kreditna sredstva iz članka 1. ove Odluke upotrijebit će se za kratkoročno zaduženje po osnovi 
nabave obrtnih sredstava – energenata za sezonu grijanja 2005./2006. godina. 

 
            Članak  3. 
 Ovlašćuje se direktor tvrtke Toplana za zaključenje Ugovora o kreditu sa Karlovačkom bankom 
d.d. Karlovac, I.G. Kovačića 1. 
 
         



Članak  4. 
 Obvezuje se Nadzorni odbor tvrtke Toplana za provođenje nadzora i izvješćivanja Gradskog 
poglavarstva o tijeku korištenju kredita. 
    

Članak  5. 
 Obvezuje se tvrtka Toplana da u ugovorenim rokovima otplate glavnice i kamata osigura 
financijska sredstva radi pravovremene otplate istih. 
 
 

Članak  6. 
 Obvezuje se Upravni odjel za financije da o izdanoj suglasnosti izvjesti Ministarstvo financija u 
zakonskom roku. 
  

Članak  7. 
 Ova Odluka objavit će se u “Glasniku Grada Karlovca”. 
 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                  dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-010 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
189. 
 
                 
 
 
 

Na temelju članka  107.stavka 1.Zakona o proračunu ("Narodne novine"br. 96/03) i članka 40. 
Statuta Grada Karlovca («Glasnik Grada Karlovca» br. 9/01, 9/03 i 8/03) Gradsko vijeće Grada Karlovca 
na  4. sjednici održanoj  dana   24. studenog 2005. god. donijelo je  

 
  

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje tvrtki Zelenilo d.o.o. Karlovac 

 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost za kreditno zadzuženje tvrtki Zelenilo d.o.o. Karlovac u iznosu od 700.000,00 
kn kod Privredne banke Zagreb d.d. uz sljedeće uvjete: 
Kamata:  3,95%,  godišnja, fiksna 
Rok otplate: do 12 mjeseci 
Naknada:  jednokratna u iznosu 3.500,00 kn 
Način otplate: mjesečna kamata, glavnica jednokratno 
Osiguranje: mjenice, zadužnice korisnika kredita Zelenila d.o.o. 
 

Članak 2. 
Kreditna  sredstva iz članka 1. ove Odluke koristit će se za kratkoročno financiranje kratkotrajne 

imovine odnosno tekućeg poslovanja. 
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se direktor tvrtke Zelenilo d.o.o. za zaključenje Ugovora o kreditu s Privrednom bankom 

Zagreb d.d. – Podružnicom Karlovac. 
 
 



Članak 4. 
Obvezuje se Nadzorni odbor Zelenila d.o.o. za provođenje nadzora i izvješćivanje Gradskog 

poglavarstva o tijeku korištenja kredita. 
 

Članak 5. 
Obvezuje se tvrtka Zelenilo d.o.o. da u ugovorenim rokovima osigura financijska sredstva sa 

pravovremenu otplatu kredita i glavnice. 
 

Članak 6. 
Obvezuje se Upravni odjel za proračun i financije da o izdanoj suglasnosti izvijesti Ministarstvo 

financija u zakonskom roku. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka objavit će se u "Glasniku Grada Karlovca". 

 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                 dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-011 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
190. 
 
                  

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01) Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 24. studenog  2005. god. donijelo je 
 

O  D L U K U 
 

I. 
 Odobrava se prodaja zemljišta u gradskom naselju Banija oznake k.č. br. 2796 površine 1287 m2 , 
k.o. Karlovac I. 
 Početna cijena je 444,00 kn/m2 . 
 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje zemljišta iz točke I ove odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje zemljišta 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                 dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-012 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 



191. 
       

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01, 9/02 i 8/03), a 
u vezi članka 4. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 I 178/04) Gradsko vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 24. studenog  
2005. god. donijelo je 
 

O  D L U K U 
I 

 Grad Karlovac prihvaća obavljanje poslova crpljenja, odvoza i zbrinjavanja fekalija iz septičkih, 
sabirnih i crnih jama na području Općine Rakovica. 
 

II 
 Poslove iz točke I ove Odluke obavljat će Vodovod i kanalizacija d.o.o., Karlovac, Gažanski trg 
8. 

III 
 Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca I Vodovo i kanalizacija d.o.o. Karlovac za 
provedbu ove Odluke i sklapanje pisanog ugovora s Općinom Rakovica. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se Glasniku grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
               dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-013 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
192. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01) Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 24. studenog  2005. god. donijelo je 
 

O  D L U K U 
 

I. 
 Produžuje se vrijeme trajanja Ugovora o koncesiji u obavljanju poslova naplate parkiranja, 
nadzora i čuvanja vozila na parkiralištima grada Karlovca, zaključen dana 08.05.2001. god. na temelju 
Odluke Gradskog vijeća Grada Karlovca Klasa: 021-01/00-01/0009 i Ur.broj: 2133/01-01/04-00-16 od 
15.12.2000. god., između Grada Karlovca i Tvrtke Parking d.o.o. iz Karlovca, kao i sve obveze određene 
dodacima osnovnog Ugovora, do odabira novog koncesionara i potpisa Ugovora s istim za obavljanje 
poslova  naplate parkiranja, nadzora i čuvanja vozila na parkiralištima grada Karlovca, a najduže do 
30.06.2006. godine. 

 
II. 

 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom da sačini prijedlog 
novog Dodatka Ugovora o koncesiji u obavljanju poslova naplate parkiranja, nadzora i čuvanja vozila na 
parkiralištima grada Karlovca, uzmajući u postupak odrednice iz točke I. ovog Zaključka, te da i dalje 
prati, nadzire i predlaže sve radnje oko postupka naplate parkiranja na parkiralištima grada Karlovca. 
 

III. 
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca da zaključi navedeni Dodatak Ugovora o koncesiji, 
koji će postati sastavni dio ove Odluke. 

 
 
 
 
 



 
IV. 

 Ova Odluka objaviti će se u "Glasniku" Grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-014 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
 
193. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01) Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 24. studenog  2005. god. donijelo je 
 

O  D L U K U 
 
I 

 Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu, Pere Filipca 8, 5 kat, iznad ulaza u zgradu 
površine 38,27 m2  . 
 Početna cijena prodaje iznosi 117.750,00 kuna. 
 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca I Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom  provesti  postupak prodaje stana iz točke I ove odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvješće Gradskom vijeću Grada Karlovca. 
 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca 
 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009  
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-015 
Karlovac,    24. studenog 2005. 
 
 
194. 
 
           Na temelju članka 45. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01) 
Gradsko vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 24. studenog  2005. god. donijelo je 
 

O  D L U K U 
 
I 

 Odobrava se prodaja  dvosobnog stana u Karlovcu, Tuškanova 14, razizemlje ukupne površine 
50,73 m2  . 
 Početna cijena prodaje iznosi 171.000,00 kuna. 
 

 



II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca I Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom  provesti  postupak prodaje stana iz točke I ove odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvješće Gradskom vijeću Grada Karlovca. 
 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009  
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-017 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
195. 
 
           

Na temelju članka 45. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01) Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 24. studenog  2005. god. donijelo je 
 

O  D L U K U 
o izmjeni Odluke Gradskog vijeća 

 
I 

 U Odluci Gradskog vijeća Grada Karlovca, KLASA: 021-05/05-01/0004, Ur.broj: 2133/01-03-
01/04-05-030 od 5. travnja 2005. godine mijenja se točka I. tako da ista sada glasi: 
“Odobrava se prodaja dvosobnog stana u Karlovcu, Tina Ujevića 2, prizemlje, površine 52,06 m2  (stan je 
u najmu). 
 Početna cijena prodaje stana iznosi 27.700,00 EUR” 
 

II 
 Ostale odredbe Odluke ostaju I dalje na snazi. 
 

III 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                   dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009  
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-017 
Karlovac,   24. studenog  2005. 
 
 
 
 
 
 



           
196. 
 

Na temelju članka 9. stavak 9. Odluke o komunalnom doprinosu i članka 40. Statuta Grada 
Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01) Gradsko vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj 
dana 24. studenog  2005. god. donijelo je 

 
O  D L U K U 

 
I 

 Prihvaća se zahtjev Gradske knjižnice «Ivan Goran Kovačić» iz Karlovca, Lj. Šestića 1, za 100% 
oslobađanjem plaćanja komunalnog doprinosa za rekonstrukciju i dogradnju Gradske knjižnice. 
 
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009  
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-018 
Karlovac,    24. studenog 2005. 
 
 
197. 
 
 

Na temelju članka 9. stavak 9. Odluke o komunalnom doprinosu i članka 40. Statuta Grada 
Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01) Gradsko vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj 
dana 24. studenog  2005. god. donijelo je 

O  D L U K U 
 
I 

 Prihvaća se zahtjev Ekonomsko-turističke škole iz Karlovca, Kurelčeva 2, za 100% oslobađanjem 
plaćanja komunalnog doprinosa za građenje sportske dvorane u Karlovcu. 
 
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                      dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009  
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-019 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
 
 
 
 
 



198. 
 
             

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01) Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 24. studenog  2005. god. donijelo je 
 

O  D L U K U 
 
I 

 Odobrava se sklapanje Aneksa Ugovoru za izvedbu projekta energetske učinkovitosti u školama I 
vrtićima grada Karlovca. 
 

II 
 Aneks Ugovoru za izvedbu projekta energetske učinkovitosti u školama I vrtićima grada Karlovca 
nalazi se u privitku I sastavni je dio ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti I Upravni odjel za financije za provedbu 
odredbi Aneksa iz točke I ove Odluke. 
 

IV 
 Ova Odluka će se objaviti u Glasniku Grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
               dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009  
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-020 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
199. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 9/01) Gradsko 
vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 24. studenog  2005. god. donijelo je 
 

O  D L U K U 
 
I 

 Daje se suglasnost na Statut Centra za odgoj I obrazovanje djece I mladeži. 
 

II 
 Ova Odluka će se objaviti u Glasniku Grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
               dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009  
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-021 
Karlovac,   24. studenog  2005. 
 
 
 
 



 
200. 
 

Na temelju članka 41. stavak 3 Statuta grada Karlovca i članka 74. stavak 3. Poslovnika Gradskog 
vijeća grada Karlovca („Glasnik“ grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće grada Karlovca na  4. sjednici 
održanoj dana  24. studenog 2005. godine  većinom glasova svih vijećnika donijelo je sljedeće: 

 
R  J  E  Š  E  N  J  E 

o razrješenju  predsjednika Gradskog vijeća 
 
I 

 Razrješava  se  dužnosti predsjednika Gradskog vijeća grada Karlovca  IVAN TUDIĆ, 
dipl.ing. sa danom 24. studenog 2005. godine 

                                                   
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu odmah, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

    
            dr. Željko Gojšić, v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-003 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
 
201. 
 
 

Na temelju članka 41. stavak 3 Statuta grada Karlovca i članka 74. stavak 3. Poslovnika Gradskog 
vijeća grada Karlovca („Glasnik“ grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće grada Karlovca na  4. sjednici 
održanoj dana  24. studenog 2005. godine  većinom glasova svih vijećnika donijelo je sljedeće: 

 
R  J  E  Š  E  N  J  E 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća 
 
I 

 Imenuje se  za predsjednika Gradskog vijeća grada Karlovca  dr. ŽELJKO GOJŠIĆ sa danom 24. 
studenog 2005. godine 

                                                   
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu odmah, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

    
            dr. Željko Gojšić, v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-004 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
 
202. 
 
            
 

Na temelju članka 41. stavak 3 Statuta grada Karlovca i članka 74. stavak 3. Poslovnika Gradskog 
vijeća grada Karlovca („Glasnik“ grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće grada Karlovca na  4. sjednici 
održanoj dana  24. studenog 2005. godine  većinom glasova svih vijećnika donijelo je sljedeće: 

 



R  J  E  Š  E  N  J  E 
o razrješenju  podpredsjednika Gradskog vijeća 

 
I 

 Razrješava  se  dužnosti podpredsjednika Gradskog vijeća grada Karlovca  STJEPAN 
TURKOVIĆ, ing. sa danom 24. studenog 2005. godine 

                                                   
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu odmah, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

    
            dr. Željko Gojšić, v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-005 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
 
203. 
 
           

Na temelju članka 41. stavak 3 Statuta grada Karlovca i članka 74. stavak 3. Poslovnika Gradskog 
vijeća grada Karlovca („Glasnik“ grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće grada Karlovca na  4. sjednici 
održanoj dana  24. studenog 2005. godine  većinom glasova svih vijećnika donijelo je sljedeće: 

 
R  J  E  Š  E  N  J  E 

o izboru  podpredsjednika Gradskog vijeća 
 
I 

 Imenuje  se  za podpredsjednika Gradskog vijeća grada Karlovca  IVICA BAN sa danom 
24. studenog 2005. godine 

                                                   
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu odmah, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

    
            dr. Željko Gojšić, v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-006 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
 
204. 
                     
 

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o  razrješenju članova Upravnih vijeća 

 
I 

 Razrješuju se članovi Upravnih vijeća u gradskim Ustanovama koje je imenovalo Gradsko vijeće 
grada karlovca kako slijedi: 
 
 



a) u Gradskom muzeju 1. Rade Ružica 
   2. Dunja Devčić 
   3. Robert Vodopić 
 
b) u Gradskoj knjižnici «Ivan Goran Kovačić»: 1. Patris Šuper 
      2. Miroslav Kodrić 
      3. Ana Postružnik 
 
c) u Dječjem odmaralištu Selce: 1. Martin Šimunić 
    2. Željko Boljkovac 
    3. Damir Jakšić 
 
d) u Dječjim vrtićima: 1. Stjepan Tvrdinić 
   2. Miljenko Križ 
   3. Mladen Pavlić 

 
 

II 
  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada 
Karlovca.  
 

PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 
                dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-022 
Karlovac,  24. studenog 2005. 
 
 
205. 
 

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju članova Upravnih vijeća 

 
I 

 Imenuju se članovi Upravnih vijeća u gradskim Ustanovama koje je imenovalo Gradsko vijeće 
grada karlovca kako slijedi: 
 
a) u Gradskom muzeju 1. Milan Kruhek, Karlovac, M. Krleže 2c 
   2. Željko Mažuran, Karlovac, Matoševa 16 
   3. Franjo Ladešić, Karlovac,  
 
b) u Gradskoj knjižnici «Ivan Goran Kovačić»: 1. Igor Čepurkovski, Karlovac, A. Hebranga 18a 
      2. Danijel Trupković, Karlovac, Riječka 11 
      3. Andrija Borovček, Karlovac, 
 
c) u Dječjem odmaralištu Selce: 1. Željko Gojšić, Karlovac, Rečica 43 

2. Stjepan Turković, Karlovac, Turanj 103e 
    3. Vladimir Bakarić, Karlovac, Logorište 31a 
 
d) u Dječjim vrtićima: 1. Zlata Perković, Karlovac, 
   2. Ivan Beljan, 47205 Vukmanić, Vukmanić 25 
   3. Ana – Anita Kasunić, Karlovac, Vinički put 18 
 
 
 
 



II 
 Članovi Upravnog vijeća iz točke I ovog Rješenja u roku od osam dana od dana stupanja na snagu 
ovog Rješenja izabrat će između sebe predsjednika i zamjenika predsjednika, a u roku od trideset dana 
provesti postupak za uključivanje u rad Upravnog vijeća predstavnika zaposlenika i korisnika usluga 
Ustanove. 
 

III 
Za tajnike Upravnih vijeća imenuju se kako sljedi: 
 
a) u Gradskom muzeju gospodin Željko Pakšec, dipl.iur. 
b) u Gradskoj knjižnici «Ivan Goran Kovačić» gospodin Ivan Uđbinac, upravni pravnik 
c) u Dječjem odmaralištu Selce gospodin Branko Bedeniković, dipl.iur. 
d) u Dječjim vrtićima gospođa Marina Golubić, dipliur. 
 

IV 
 Članovima Upravnog vijeća i tajnicima iz ovog Rješenja pripada naknada kao i čalnovima 
Nadzornih odbora u Gradskim tvrtkama, a visinu i način obračuna  utvrđuje Upravno vijeće svojom 
odlukom. 
 

V 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

    
          dr. Željko Gojšić, v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-023 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
206. 
 

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju članova Upravnih vijeća 

 
I 

 Imenuju se članovi Upravnih vijeća u gradskim Ustanovama koje je imenovalo Gradsko vijeće 
grada karlovca kako slijedi: 
 
a) u Gradskom muzeju 1. Milan Kruhek, Karlovac, M. Krleže 2c 
   2. Željko Mažuran, Karlovac, Matoševa 16 
   3. Franjo Ladešić, Karlovac,  
 
b) u Gradskoj knjižnici «Ivan Goran Kovačić»: 1. Igor Čepurkovski, Karlovac, A. Hebranga 18a 
      2. Danijel Trupković, Karlovac, Riječka 11 
      3. Andrija Borovček, Karlovac, 
 
c) u Dječjem odmaralištu Selce: 1. Željko Gojšić, Karlovac, Rečica 43 

2. Stjepan Turković, Karlovac, Turanj 103e 
    3. Vladimir Bakarić, Karlovac, Logorište 31a 
 
d) u Dječjim vrtićima: 1. Zlata Perković, Karlovac, 
   2. Ivan Beljan, 47205 Vukmanić, Vukmanić 25 
   3. Ana – Anita Kasunić, Karlovac, Vinički put 18 
 
 

 



II 
 Članovi Upravnog vijeća iz točke I ovog Rješenja u roku od osam dana od dana stupanja na snagu 
ovog Rješenja izabrat će između sebe predsjednika i zamjenika predsjednika, a u roku od trideset dana 
provesti postupak za uključivanje u rad Upravnog vijeća predstavnika zaposlenika i korisnika usluga 
Ustanove. 
 

III 
Za tajnike Upravnih vijeća imenuju se kako sljedi: 
 
e) u Gradskom muzeju gospodin Željko Pakšec, dipl.iur. 
f) u Gradskoj knjižnici «Ivan Goran Kovačić» gospodin Ivan Uđbinac, upravni pravnik 
g) u Dječjem odmaralištu Selce gospodin Branko Bedeniković, dipl.iur. 
h) u Dječjim vrtićima gospođa Marina Golubić, dipliur. 

 
IV 

 Članovima Upravnog vijeća i tajnicima iz ovog Rješenja pripada naknada kao i čalnovima 
Nadzornih odbora u Gradskim tvrtkama, a visinu i način obračuna  utvrđuje Upravno vijeće svojom 
odlukom. 
 

V 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

    
         dr. Željko Gojšić, v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-023 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
207. 
       
 

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju 

 
I 

 Imenuju se u Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju kako sljedi: 
 

1. Mihovil Stanišić, za predsjednika 
2. Marijana Pavičić, za zamjenika predsjednika 
3. Stjepan Turković, za člana 
4. Boris Pisulić, za člana 
5. Katica Horvatić, za člana 

 
II 

 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 
        PREDSJEDNIK 

 GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
     
        dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-025 
Karlovac,    24. studenog 2005. 
 



208. 
 
             Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina 

 
I 

 Imenuju se u Odbor za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina kako sljedi: 
 

6. Josip Zaborski, za predsjednika 
7. Boro Mrkalj, za zamjenika predsjednika 
8. Ivica Ban, za člana 
9. Milan Mrkić, za člana 
10. Ivan Turkalj, za člana 

 
II 

 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 
                  PREDSJEDNIK 

 GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
     
        dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-026 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
 
209. 
  

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za žalbe i predstavke 

 
I 

 Imenuju se u Odbor za za žalbe i predstavke kako sljedi: 
 

11. Vjekoslav Hlaj, za predsjednika 
12. Danijel Trupković, za zamjenika predsjednika 
13. Alen Vuksan - Ćusa, za člana 
14. Zvonimir Marković, za člana 
15. Marija Hantih, za člana 

 
II 

 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
     
        dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-027 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
        
 



210. 
 

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24.studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za gospodarstvo i poduzetništvo 

 
I 

 Imenuju se u Odbor za gospodarstvo i poduzetništvo kako sljedi: 
 

16. Vladimir Bakartić, za predsjednika 
17. Željko Gojšić, za zamjenika predsjednika 
18. Mihovil Stanišić, za člana 
19. Josip Prebeg, za člana 
20. Ivan Jović, za člana 

 
II 

 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
     
        dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-028 
Karlovac,  24. studenog  2005. 
 
 
211. 
 
                  

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za zaštitu i obnovu gradske «Zvijezde»  

 
I 

 Imenuju se u Odbor za zaštitu i obnovu gradske «Zvijezde» kako slijedi: 
 

21. Marijana Pavičić, za predsjednika 
22. Dragutin Rendulić, za zamjenika predsjednika 
23. Josip Balen, za člana 
24. Vladimir Peršin, za člana 
25. Tomislav Lasić, za člana 

 
II 

 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
     
        dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-029 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 



 
212. 
           

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Nadzornog odbora  

 
I 

 Imenuju se u Nadzorni odbor kako slijedi: 
 

26. Marijana Pavičić, za predsjednika 
27. Ivica Ban, za zamjenika predsjednika 
28. Danijel Trupković, za člana 
29. Frane Kaleb, za člana 
30. Branko Hrvoj, za člana 

 
II 

 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
     
        dr. Željko Gojšić, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-030 
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
213. 
           

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog 2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o razrješenju članova Upravnog vijeća 

Profesionalne vatrogasne postrojbe Grada Karlovca 
 

I 
 Razrješuju se članovi Upravnog  vijeća Profesionalne vatrogasne postrojbe Grada Karlovca 

kako slijedi: 
 

1. Željko Obajdin 
2. Željko Gašparić 
3. Tomislav Morsan 

II 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

   
        dr. Željko Gojšić, v.r. 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-031     
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
 



214. 
         

Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 4. 
sjednici održanoj dana  24. studenog  2005. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju  članova Upravnog vijeća 

Profesionalne vatrogasne postrojbe Grada Karlovca 
 

I 
 Imenuju se članovi Upravnog  vijeća Profesionalne vatrogasne postrojbe Grada Karlovca 

kako slijedi: 
 

1. Ivan Mrzljak, Karlovac, Mahično 88a 
2. Tomo Salopek, Karlovac 
3. Željko Šafar, Karlovac, Rečica  38 

 
II 

 Članovi Upravnog vijeća iz točke I ovog Rješenja u roku od osam dana od dana stupanja na snagu 
ovog Rješenja izabrat će između sebe predsjednika i zamjenika predsjednika, a u roku od trideset dana 
provesti postupak za uključivanje u rad Upravnog vijeća predstavnika zaposlenika i korisnika usluga 
Ustanove. 
 

III 
 Za tajnika Upravnog vijeća imenuje gospodin Željko Pakšec, dipl.iur. 
 

IV 
 Članovima i tajniku Upravnog vijeća iz ovog Rješenja pripada naknada kao i čalnovima 
Nadzornih odbora u Gradskim tvrtkama, a visinu i način obračuna  utvrđuje Upravno vijeće svojom 
odlukom. 
 

V 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  

 
  

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

    
dr. Željko Gojšić, v.r. 
 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0009 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-032     
Karlovac,   24. studenog 2005. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
215. 
 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01, 09/02 i 08/03), 
Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 5. sjednici održanoj dana 15. studenog 2005. godine donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
I 

 Donosi se Plan održavanja javnih cesta, prometnih površina i nerazvrstanih cesta u zimskim 
uvjetima za razdoblje od 15. studenog 2005. godine do 31. ožujka 2006. godine  na području grada 
Karlovca u tekstu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka. 
 

 
II 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
 

                       GRADONAČELNIK 
 

           Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0021 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-026 
Karlovac, 15. studeni 2005. 

 
 
216. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01 i 9/02), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 5. sjednici održanoj dana 15. studenog 2005. godine donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
I 

Prihvaća se Pismo namjere o suradnji  HEP-ESCO d.o.o. iz Zagreba  i Grada Karlovca  za 
izvedbu «Projekta primjene mjera energetske učinkovitosti na javnoj rasvjeti grada Karlovca» 
 

II 
Zadužuje se Upravni odjel gospodarstva za suradnju  s HEP- ESCO d.o.o. Zagreb, u cilju 

stvaranja preduvjeta za realizaciju odredbi Pisma. 
 

III 
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
                      GRADONAČELNIK 

 
                    Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0021 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-029 
Karlovac, 15. studeni 2005. 

 
 
 
 
 
 
 



217. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 6. sjednici održanoj dana 17. studenog 2005. godine donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
I 

 Prihvaća se tekst Sporazuma o aktivnostima na provedbi projekta «Karlovac – grad bez rada na 
crno». 
 

II 
 Zaključak i priloženi sporazum objaviti će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
                       GRADONAČELNIK 

 
           Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., v.r. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0022 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-002 
Karlovac, 17. studeni 2005. 

 
 
218. 
      

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenog 2005. godine donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju pročelnika Upravnog odjela za financije 

 
1. DARIO JANKOVIĆ, dipl.oec., razrješava se dužnosti pročelnika Upravnog odjela za 

financije, sa danom 31.10.2005. godine. 
 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

                   GRADONAČELNIK 
 

           Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0020 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-026 
Karlovac, 03. studeni 2005. 

 
 

219. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i članka 16. st. 2. 
Odluke o ustroju Gradske uprave grada Karlovca, Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 4. sjednici 
održanoj dana 03. studenog 2005. godine donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju privremenog  pročelnika Upravnog odjela za financije 

 
1. JOSIP LATKOVIĆ, dipl.oec., voditelj Odsjeka za proračun u Upravnom odjelu za financije, 

imenuje se za privremenog pročelnika Upravnog odjela za financije, sa danom 01.11.2005. godine. 
 

2. Privremeni pročelnik obavljat će dužnost do imenovanja pročelnika Upravnog odjela za 
financije po provedenom natječaju. 
 

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 



 
                   GRADONAČELNIK 

 
           Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0020 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-027 
Karlovac, 03. studeni 2005. 

 
 
220. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01, 9/02 i 8/03) i 
članka 4. Odluke o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga za Grad Karlovac donijete dana 
02. prosinca 2003. godine, Klasa: 022-05/03-01/0022, Urbroj: 2133/01-03-01-03-20, Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 4. sjednici održanoj dana 03. studenog 2005. godine donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
o razriješenju i imenovanju predsjednika Savjeta za zaštitu potrošača 

javnih usluga za Grad Karlovac 
 

              I 
Gospodin Vladimir Benko razriješuje se dužnosti predsjednika Savjeta za zaštitu  potrošača 

javnih usluga za Grad  Karlovac. 
 

II 
Gospodin Igor Horvat, zamjenik gradonačelnika Grada Karlovca imenuje se za predsjednika 

Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga za Grad  Karlovac. 
  

III 
  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
 

                   GRADONAČELNIK 
 

           Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0020 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-029 
Karlovac, 03. studeni 2005. 
 

 
221. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02 i 08/03), 
Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 5. sjednici održanoj dana 15. studenog 2005. godine donijelo je 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Stožera zimske službe  

 
I 

Imenuje se Stožer zimske službe Gradskog poglavarstva Grada Karlovca u sastavu: 
 

1. Igor Horvat, dipl.ing.agr.  -  zamjenik gradonačelnika, za predsjednika 
                          

2. Miloš Đanković,  dipl. ing.prom.  -  stručni suradnik, za zamjenika predsjednika 
  

3. Josip Pavleković. – viši referent za javne prometne površine, za člana 
 

4. Jure Pavlinić, dipl.ing.prom.  – PU Karlovačka, za člana 
  
5. Tomislav Rebrović, dipl.ing.građ. – Županijska uprava za ceste, za člana 



 
6. Zdravko Marčetić – Čistoća d.o.o. Karlovac, za člana 

 
7. Zlatko Grčić - Zelenilo d.o.o. Karlovac, za člana 
  
8. Ivan Ljubetić, ing.građ. -  Hrvatske ceste – Ispostava Karlovac, za člana 

 
9. Darko Marković, dipl.ing.građ. – Ceste Karlovac, za člana 

 
10. Davor Vidmar, dipl.ing.prom., - Autotransport Karlovac, za  člana 

 
11. Milorad Božić - Hrvatski radio Karlovac, za člana 

 
12. Ivan Uđbinac, upr.prav. – Voditelj Komunalnog redarstva – za člana 

 
II 

 Stožer zimske službe Gradskog poglavarstva Grada Karlovca vršit će pripremne radove i 
provoditi sve potrebite mjere za vrijeme održavanja nerazvrstanih cesta i javnih prometnih površina u 
zimskim uvjetima i provoditi sve potrebne mjere u proglašenoj elementarnoj nepogodi i uvođenja 
četvrtog stupnja pripravnosti održavanja prometnica i prometnih površina u zimskim uvjetima.  
 

III 
 Stožer zimske službe Gradskog poglavarstva grada Karlovca započinje s radom danom 
imenovanja i djeluje do 31. ožujka 2006. g. 
 

IV 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                        GRADONAČELNIK 
 

            Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0021 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-027 
Karlovac, 15. studeni 2005. 

 
 


